
 

 

UCHWAŁA NR V/35/2024 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/330/2023 Rady Gminy Bedlno z dnia 28 czerwca 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 424 i 834) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/330/2023 Rady Gminy Bedlno z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 5982) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu w drodze zarządzenia Wójta Gminy Bedlno może nastąpić: 

1) na pisemny wniosek Członka Zespołu; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego Członek Zespołu jest przedstawicielem; 

3) w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy w podmiocie, z którym Członek 

Zespołu jest związany; 

4) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu. 

2. Odwołanie Członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa w § 2 ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8404


		2024-10-21T11:57:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




